МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16»

г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
29 декабря   2012г.                          №
908
Об изучении приказа «Об определении технических
и организационных требований к обмену информацией
при работе с региональной информационной
системой обеспечения проведения
единого государственного экзамена»

На основании приказа Министерства образования № 4267 от 19.12.2012г. «Об
определении технических  и организационных требований к обмену информацией
при работе с региональной информационной  системой обеспечения проведения
единого государственного экзамена», в целях ознакомления администрации школы
с техническими и организационными требованиями к обмену информации  при
работе с региональной информационной системой обеспечения проведения
единого государственного экзамена

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по УВР Капустиной О.К., Глуховой Н.М., заместителям
директора по ВР Алексеевой Г.И., Кениг Т.В. изучить приказ Министерства
образования от 19.12.2012г. № 4267 «Об определении технических и
организационных требований к обмену информацией при работе с региональной
информационной системой обеспечения проведения единого государственного
экзамена».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 16    Т.Г. Запяткина

С приказом ознакомлены:    О.К. Капустина
        Н.М. Глухова
        Г.И. Алексеева
        Т.В. Кениг
29.12.2012